BETANCOURTH, identificada con cedula de ciudadanía número 51.823.028, por los
conceptos y valores indicados acordados en audiencia de conciliación celebrada de
fecha 22 de agosto de 2023 dentro del proceso ordinario 2021-037, así:

1. Por la suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($3.200.000) que
corresponde al total del capital pactado, más los intereses moratorios liquidados
a la tasa máxima permitida establecida por la Superintendencia Financiera de
Colombia, interés que corren desde el 26 de septiembre de 2023 (inclusive) hasta
cuando se verifique el pago total de la obligación.